令和５年１月末日

近隣のみなさまへ

相模原総合高等学校

校長  小松 厳

学校図書館蔵書等の譲渡について（お知らせ）

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

相模原総合高等学校は今年度末をもって完校し、城山高等学校と統合して新校相模原城山高等学校

となります。再編にともない、新校で利用しない学校図書館の蔵書および書架などの物品を無料でお譲

りいたします。

1. 日 時  令和５年２月 19日（日） 学校見学デーと同時開催

①９:00～11:00  ②13:00～15:00

2. 場 所  相模原総合高等学校 第一教室棟 3階 図書館および周辺教室等

学校見学デーの参加には、事前の登録が必要です。

下記のアドレスから申し込みをお願いします。

https://forms.gle/rVzCwk55xgaSfW8D7

  お願い

・職員玄関にて受付の後、会場へお越しください。

・持ち帰り用の箱、袋等をご持参ください。

・車での来校はご遠慮ください。

問合せ先

学務グループ 河村、二宮

副校長 和田

電話  042(761)5055（代）

https://forms.gle/rVzCwk55xgaSfW8D7